
Noteikumi un nosacījumi 

Šī lietotne Mobile Fitting/Connexx Fit2Go (turpmāk tekstā — “Lietotne”) ir izstrādāta un ražota 
uzņēmuma WS Audiology Denmark A/S (“Uzņēmums”) vārdā. 
 
Piekrītot un lietojot Lietotni savā planšetdatorā vai mobilajā ierīcē, Jūs piekrītat ievērot šos Noteikumus 
un nosacījumus, kā arī visus to grozījumus. 

Nolūks 

Lietotne ir paredzēta tikai dzirdes aprūpes speciālistiem.  

Izmantojot Lietotni, Jums kā dzirdes aprūpes speciālistam ir iespējams noregulēt dzirdes aparātu komforta 
funkcijas noteiktā vidē. Tas arī ļauj personalizēt skaņu Jūsu pacienta vārdā.  

Lietošanas tiesības 

Uzņēmums piešķir Jums atsaucamu, neekskluzīvu licenci visā pasaulē izmantot Lietotni tai paredzētajā 
nolūkā, kamēr Uzņēmums piedāvā šo Lietotni Jūsu jurisdikcijā. Jums nav tiesību izplatīt vai padarīt 
Lietotni pieejamu nevienai trešajai personai.  
 
Jūs varat pārtraukt lietot Lietotni un atinstalēt to jebkurā laikā. 

Intelektuālā īpašuma tiesības 

Lietotne un tajā ietvertais saturs ir aizsargāti ar autortiesībām, preču zīmēm, patentiem un citām 
intelektuālā īpašuma un īpašumtiesībām, kuras patur Uzņēmums. 

Atruna un atbildības ierobežojums 

Kā dzirdes aprūpes speciālists Jūs esat atbildīgs(-a) par klientam nodrošināto pielāgošanas darbu. 
Uzņēmums nodrošina Lietotni, lai Jūs varētu sniegt šo pakalpojumu.  

Lietotni drīkst izmantot tikai tam paredzētajos nolūkos un tikai ar saderīgām dzirdes ierīcēm.  

Uzņēmums neapgalvo un negarantē, ka Lietotnes lietošana būs netraucēta vai bez kļūdām. Uzņēmumam 
ir tiesības jebkurā laikā pārtraukt Lietotnes atbalsta sniegšanu. Lietotne un tajā ietvertie dati tiek sniegti 
“tādi, kādi tie ir”, un bez jebkādas tiešas vai netiešas garantijas.  

Tiesību aktos pieļautajā apjomā Uzņēmums neuzņemas atbildību par zaudējumiem, kuri radušies 
Lietotnes lietošanas rezultātā, tostarp tiešiem, netiešiem, īpašiem, nejaušiem, izrietošiem vai represīviem 
zaudējumiem vai jebkāda veida zaudējumiem, tostarp par datu pārtraukumiem vai zudumu. 

Lai izvairītos no šaubām, šajos Noteikumos un nosacījumos nekas neizslēdz vai neierobežo nekādas 
garantijas, atlīdzību vai tiesības, kuras nevar izslēgt vai ierobežot saskaņā ar tiesību aktiem. 



Izmaiņas 

Uzņēmums patur tiesības jebkurā laikā mainīt šos Noteikumus un nosacījumus un, ja vēlaties turpināt 
izmantot Lietotni, Jums būs jāpiekrīt grozītajiem Noteikumiem un nosacījumiem.  

Piemērojamie tiesību akti un strīdi 

Jebkuru strīdu vai prasību, kas izriet no Lietotnes vai ir saistīta ar to, regulē Dānijas materiālo tiesību akti, 
un jebkura tiesu strīda norises vieta ir Dānija, izņemot gadījumus, kad vietējie obligātie tiesību akti paredz 
citus reglamentējošos tiesību aktus un norises vietu. 

Šie Noteikumi un nosacījumi pēdējo reizi tika atjaunināti 20.05.2023. 

 

 


